
 

 

Vážení rodiče, 
děkujeme, že jste Vaše dítě přihlásili na Pří-znorovský indiánský tábor, který se uskuteční  

17. – 21. 7. Zde je několik důležitých informací! 

1) Příchod dětí bude každý den v 7:30 – 8:00. Prosíme o dochvilnost! 

2) Pokud chcete přinést buchty či jiný příspěvek do kuchyně, můžete v neděli 16.7. od 18.-19 h. nosit 

k Petruchom Záhumení č.p. 328. Nic nekupujte!!! Jen jestli máte něco málo „z vlastní zahrádky“ a 

chcete se podělit či obohatit náš jídelníček . Děkujeme! 

3) Ze čtvrtka na pátek budou mít děti možnost přespat v tábořišti (neplatí se nic navíc!). Pokud 

může dítě přespat, je třeba dodat potvrzení, které máte přiloženo k těmto informacím. Pokud dítě 

nebude chtít v tábořišti přespat, může s námi zůstat v ten den – čtvrtek - v tábořišti do 20h. 

4) Po celý tábor je vhodné sportovní oblečení, indiánské prvky či oblečení jsou vítány! 

5) Zbytek peněz je třeba přinést první den do tábořiště nebo je zaslat na účet č.2201033844/2010 a do 

kolonky zpráva pro příjemce: Jméno a příjmení dítěte – příznorovský tábor! V případě jakéhokoliv 

dotazu kontaktujte hlavního vedoucího: Monika Petruchová Tel.: 733 741 355 

Email: petruchovam@seznam.cz  

VFM 

 

 

 

Zde odstřihněte a v případě svolení o přespání přineste do tábořiště 1.den tábora: 
 

 

Přihlášení na přespání v indiánské vesničce v rámci pří-znorovského tábora. 
Ze čtvrtka 20.7. na pátek 21.7.2017.   
 

Jméno a příjmení dítěte: ……………………………………………..………………………………… 

 

Datum narození: ……………………… 

 

 

 

Podpis rodičů/zástupců dítěte: ……………………………………………… 

mailto:petruchovam@seznam.cz

